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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61926006P

2. Data e Regjistrimit 26/07/1996
3. Emri i Subjektit TEKNOXGROUP SHQIPERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Fshati Mucaj - Vore, Rruga Nacionale 
Tirane - Durres, Km 16 
281.840.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregeti,montim,instalim,dhenie me qira te 

makinerive per cvendosjen e dherave,makineri 
bujqesore,industriale e cdo gj tjeter qe rezulton nga neni i 5 i 
statutit te shoqerise.
Drazen Jergovic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2009                Deri: 01/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryetar i Keshillit te Administrimit.Mund te perfaqesoje 
Shoqerine vecmas dhe ne menyre te pavarur.
Massimo Spino12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2009                Deri: 01/07/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anetar i Keshillit te Administrimit.Mund te perfaqesoje 
Shoqerine se bashku me nje anetar tjeter.
Pierre Nicola Fovini14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2015                Deri: 01/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Mund te perfaqesoje Shoqerine se bashku me nje anetar 
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) tjeter.Zevendes Kryetar i Keshillit te Administrimit.

Teknoxgroup
               Para: 
281.840.000,00                Natyre: 

1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Furgon Ford Transit me targë AA039 
RY Tirane Vore  VORE Furgon Ford Transit me targë AA 
957 AE Tirane Vore  VORE Furgon Ford Transit me targë 
AA 645 ML 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNOXGROUP SHQIPERI
E-Mail: gent.gogaj@teknoxgroup.com  
Telefon: 04362004  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise 
MAIA DUE s.r.l. i Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e 
kapitalit duke marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. te te 
gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te 
fundit.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Administrativ te 
M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje 
Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe dhenien si 
kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe kompleksit te aseteve te 
M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE 
s.p.a ne Likujdim. Depozitim i statutiti te ndryshuar, me date 
14.07.2009.Depozitim i Prokures dt.07.04.2014 leshuar per 
Z.Gent Gogaj dhe Z. Adrian Kostaqi me qellim  qe,duke 
filluar nga  dt.21.04.2014, te nderrmarrin dhe kryejne se 
bashku te gjitha veprimet e parashikuara ne Prokure. 
Depozitimi i aktit , datë 06.06.2014, të revokimit të pjesshëm 
të Prokurës së Posaçme datë 07.04.2014, sipas së cilës 
revokohen kompetencat e dhëna përmes prokurës së 
posaçme datë 07.04.2014, për Z.Adrian Kostaqi, duke filluar 
nga data 31.05.2014. Nga data 31.05.2014, Z.Gent Gogaj, do 
të jetë individualisht  dhe i vetëm i pajisur me tagrat dhe 
kopetencat e dhëna nga porositësi si dhe do të kryejë të gjitha 
veprimet e dhëna permes kësaj prokure.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033887-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/1996

Numri i Vendimit:15454, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :18-07-1996. Emri i subjektit : '' MAIA SHQIPERI ''. Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 18-07-1996. Kohezgjatja : Mbi 20 vjet. Selia : Rruga e Dibres, 
Tirane. Kapitali : 1.000.000 kele. Objekti : Import,eksport,tregeti,montim,instalim,dhenie 
me qira te makinerive per cvendosjen e dherave,makineri bujqesore,industriale e cdo gj 
tjeter qe rezulton nga neni i 5 i statutit te shoqerise. Perfaqesuesi ligjor : Giovanni 
Antonioni. Ortaket : " MAIA Spa''.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

2. 13/02
/1997

Numri i Vendimit:15454/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese ku eshte vendosur ndryshimi i nenit 14''Administratori 
i vetem ka te drejte qe nje pjese te kopetencave te tij tja delegoje nj epersoni tjeter perfshire 
edhe nje i papunesuar ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

3. 10/03
/1997

Numri i Vendimit:15454/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndyshimin e salise ne adresen e re Rruga 
Fabrika e Qelqit,fabrika e tullave Silikate,Flora Kompani, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

4. 19/02
/1998

Numri i Vendimit:15454/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per reflektimin e ndryshimit te selise 
se shoqerise ne permbajtjem e skedes se regjistrit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

5. 04/12
/1998

Numri i Vendimit:15454/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte miratuar rritje e kapitalit ne 
masen 42.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

6. 11/10
/2000

Numri i Vendimit:15454/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se shoqerise ku eshte vendosur largimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
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administratorit Giovanni Antonioni dhe emrimin e si administrator z.Emilio Pirone.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

7. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:15454/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimt te Asamblese se Shoqerise ku ne te cilin eshte vendosur emerimi si 
Administrator i shoqerise z.Emilio Pirone.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (37).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166778-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250473-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04362004")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te 
Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke 
marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te 
kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i 
Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje Shoqerie te Re me Pergjegjesi te 
Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe kompleksit te aseteve te 
M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a ne Likujdim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268053-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Teknoxgroup")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "42.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MAIA DUE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E40B9-9A42-4EB3-A4A8-0FD737BB6E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7801C93-EB69-4A8F-8E51-5FCA0FDF17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB1AFF-897A-43C6-9065-69A78E7E4FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6AACB4-C872-4503-B7B6-7BBDC522FC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61DBE6C-6ED0-4236-8603-ACA71871DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143583E2-AACF-4838-BE30-D612938EB92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A1464-784C-4FC3-BF0E-E4F3B1C60033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB0643-10D0-4578-9287-54335D07AC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761784A-B110-4985-BFD8-C6ED64E44F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD63262-B684-4FC7-B6E1-FAD5E3726EEB
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274651-07-09
Emri i subjektit ishte            ("MAIA SHQIPERI")          u be            ("TEKNOXGROUP 
SHQIPERI")         
Emri Tregtar ishte            ("MAIA SHQIPERI")          u be            ("TEKNOXGROUP 
SHQIPERI")         
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i 
Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. 
te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje 
Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe 
kompleksit te aseteve te M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a 
ne Likujdim.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise 
MAIA DUE s.r.l. i Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke marre si 
kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te 
fundit.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-
10-2005 i cili vendos krijimin e nje Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe 
dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe kompleksit te aseteve te M.A.I.A. 
s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a ne Likujdim. Depozitim i 
statutiti te ndryshuar, me date 14.07.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275013-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giancarlo Bertoluzzo")                      Nga data 
"16/07/2009             Ne daten "16/07/2014
eshte shtuar administratori:            ("Drazen Jergovic")                      Nga data 
"16/07/2009             Ne daten "16/07/2014
eshte shtuar administratori:            ("Massimo Spino")                      Nga data 
"16/07/2009             Ne daten "16/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Emilio Pirone")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54157BE3-4AE5-4CAB-BF92-35C2C9227270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11997D84-2774-4BA3-99C3-F080131D7216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBE7739-EEC0-49CC-B581-F58F3D41E1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A415AA-295D-415A-B338-368FADB31EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8F02DA-3207-470D-97E7-84D07A9641AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F5362-94C1-436B-87D3-DF8F1372947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B300290B-E8DE-4EE4-8C26-E52E1D45A14E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410244-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "42.000.000,00"          u be            "74.340.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "177,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teknoxgroup")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.000.000,00")            u be              ("74.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teknoxgroup")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("177,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577520-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.03.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i pasqyrave financiare te kompanise per vitin ushtrimor te mbyllur ne 31 dhjetor 
2010, bashkengjitur me shperndarjen e humbjeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656255-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
12.01.2012,per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Mucaj - Vore, Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-740566-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72245E02-9BF8-4C36-8976-2E285FFFA3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B652A41-E906-4DBF-AA89-B555714A80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC644B6F-8C5F-4D96-B55A-20AB6FE8B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34E50B-F29B-4824-9ACB-725C098E6BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE00D2-C8DC-4572-8E10-9B1F17B117B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE00D2-C8DC-4572-8E10-9B1F17B117B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB74ED-DDF9-40DE-984A-0D40595AE488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBA30D4-9D2C-4902-AD4A-524BE63B3BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D11785-77AD-41F9-87FB-B9233D2C3969
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 16.03.2012, ku eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare te kompanise 
per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2011. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069535-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.03.2013, ku eshte vendosur 
mirtaim i pasqyrave financiare te kompanise per vitin ushtrimor te mbyllur ne 31.12.2013, 
bashkengjitur me shperndarjen e humbjeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287302-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Raportit te Ekspertit date 06.12.2013 ku eshte 
vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise.Depozitimi I vendimit date 10.12.2013 ku eshte 
vendosur; Miratimi I raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "74.340.000,00"          u be            "213.930.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "420.000,00"          u be            "1.208.644,07"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teknoxgroup")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.340.000,00")            u be              ("213.930.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434139-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54299048-E91C-4D10-B9C8-310142B4D042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03092668-77A5-4AF1-87C9-562CCA0991D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5672D0-E105-447E-8C0A-75B0E19DFF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5672D0-E105-447E-8C0A-75B0E19DFF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A645CC4A-C9A8-4221-A70A-11327896C453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A645CC4A-C9A8-4221-A70A-11327896C453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA449BAA-BFBC-4881-80F6-258104A4ED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E3BABA-C83E-4192-A33E-3A45F809A578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575DFDBA-2497-41B8-9B69-4596D5530015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661B4EF-99E9-4D30-9547-5F776E370857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F68CCC0-972E-40A9-B1BC-BA321C6CE7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F68CCC0-972E-40A9-B1BC-BA321C6CE7CC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440957-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
07.04.2014 ku eshte vendosur: depozitimi i prokures se posaçme te leshuar nga kryetari i 
keshillit te administratimit per Z. Gent Gogaj dhe Z.Adrian Kostaqi. Veçanerisht, 
perfaqesuesit kane kompetenca te pakufizuara per te hartuar, nenshkruar dhe depozituar 
çdo kerkese , si dhe çdo dokument tjeter te nevojshem per kryerjen e proçedurave te 
depozitimit prane regjistrit tregtar.
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i 
Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. 
te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje 
Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe 
kompleksit te aseteve te M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a 
ne Likujdim. Depozitim i statutiti te ndryshuar, me date 14.07.2009.")          u be            
("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i Dates 23-12-
2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. te te 
gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje 
Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te 
gjithe kompleksit te aseteve te M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA 
DUE s.p.a ne Likujdim. Depozitim i statutiti te ndryshuar, me date 
14.07.2009.Depozitim i Prokures dt.07.04.2014 leshuar per Z.Gent Gogaj dhe Z. 
Adrian Kostaqi me qellim  qe,duke filluar nga  dt.21.04.2014, te nderrmarrin dhe 
kryejne se bashku te gjitha veprimet e parashikuara ne Prokure ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517315-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit “Revokim i Pjesshëm i Prokurës së 
Posaçme” të datës 07.04.2014, sipas së cilës revokohen kompetencat e dhëna përmes 
prokurës së posaçme datë 07.04.2014, për Z.Adrian Kostaqi, duke filluar nga data 
31.05.2014.
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776114E2-261B-469A-9361-16FAF13613A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CCB95-949F-484F-B86A-2B47B79DE573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CCB95-949F-484F-B86A-2B47B79DE573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45CB87E-4431-404A-810A-53E7A2D4C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6033B54-0459-4BC3-ACD7-825F2B3A8FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1774C07-54F0-4A6E-A935-E20F956FCCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DC3214-FC2B-4AF9-AF19-07A7447FE47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01C763-0CD9-4987-878C-2C240B845E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BC6AA-30C7-448B-AA54-C745D1EFCAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207BC6AA-30C7-448B-AA54-C745D1EFCAAF
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Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. 
te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje 
Shoqerie te Re me Pergjegjesi te Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe 
kompleksit te aseteve te M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a 
ne Likujdim. Depozitim i statutiti te ndryshuar, me date 14.07.2009.Depozitim i Prokures 
dt.07.04.2014 leshuar per Z.Gent Gogaj dhe Z. Adrian Kostaqi me qellim  qe,duke filluar 
nga  dt.21.04.2014, te nderrmarrin dhe kryejne se bashku te gjitha veprimet e 
parashikuara ne Prokure ")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese te 
Shoqerise MAIA DUE s.r.l. i Dates 23-12-2005 qe vendos shtimin e kapitalit duke 
marre si kontribut nga M.A.I.A. s.p.a. te te gjithe kompleksit te aseteve ne pronesi te 
kesaj te fundit.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Administrativ te M.A.I.A. s.p.a i 
Dates 26-10-2005 i cili vendos krijimin e nje Shoqerie te Re me Pergjegjesi te 
Kufizuar dhe dhenien si kontribut tek kjo Shoqeri te gjithe kompleksit te aseteve te 
M.A.I.A. s.p.a.Depozitimi i Statutit te Shoqerise MAIA DUE s.p.a ne Likujdim. 
Depozitim i statutiti te ndryshuar, me date 14.07.2009.Depozitim i Prokures 
dt.07.04.2014 leshuar per Z.Gent Gogaj dhe Z. Adrian Kostaqi me qellim  qe,duke 
filluar nga  dt.21.04.2014, te nderrmarrin dhe kryejne se bashku te gjitha veprimet e 
parashikuara ne Prokure. Depozitimi i aktit , datë 06.06.2014, të revokimit të 
pjesshëm të Prokurës së Posaçme datë 07.04.2014, sipas së cilës revokohen 
kompetencat e dhëna përmes prokurës së posaçme datë 07.04.2014, për Z.Adrian 
Kostaqi, duke filluar nga data 31.05.2014. Nga data 31.05.2014, Z.Gent Gogaj, do të 
jetë individualisht  dhe i vetëm i pajisur me tagrat dhe kopetencat e dhëna nga 
porositësi si dhe do të kryejë të gjitha veprimet e dhëna permes kësaj prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539523-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 01.07.2014, ku eshte vendosur:Te riemeroje ne detyre  anetaret  e Keshillit 
te Administrimit te shoqerise per nje afat 5 vjecar me mundesi riperteritje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drazen Jergovic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimo Spino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giancarlo Bertoluzzo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("01/07/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953F65E-06D2-449F-AAE0-1B7E2D1D600B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953F65E-06D2-449F-AAE0-1B7E2D1D600B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA2CBC-CE67-4EF7-840F-3B62EAE29CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54656C80-2B8F-4EE9-8C0B-FA7102F6F53F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815088-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999741-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999784-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021458-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2015 ku 
eshte vendosur : Te shkarkoje nga detyra e zevendes Presidentit dhe anetarit te Keshillit 
Administrativ z. Giancarlo Bertoluzzo. Te zevendesoje z. Giancarlo Bertoluzzo me Pierre 
Nicola Fovini ne detyren e zevendes Presidentit te Keshillit te Administrimit.  Depozitimi i 
ekstraktit te shoqerise "Teknoxgroup" SA, date 07.04.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C921B-EFBA-4092-992F-00F22152C654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C682E7-43EE-40D5-8A5B-4922363F76F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C2A0F-640E-42E9-AB77-4D53AB32BFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C2A0F-640E-42E9-AB77-4D53AB32BFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198D4D41-62FE-4B60-BACE-3F2C5E7BD7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BB63BE-C55B-4925-9BC4-E1F8C70125AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D8789-7D23-40DE-9BB8-26BC1EE02764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D8789-7D23-40DE-9BB8-26BC1EE02764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45136C4-56C2-4E9D-A245-323C4F39C13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AADD07C-2636-4809-970D-4729994DA496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC957DE3-B5FF-45A9-8BDE-7B1C9D4510A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E269330-27F3-454E-8E6C-89FF9BB326BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6DF01-AC2C-43B4-B3A0-64D8B8C01C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D569379-D6EA-45D6-91E0-82CE9FF8F0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6726621-C710-47B4-830F-D6E0F322A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6726621-C710-47B4-830F-D6E0F322A403
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pierre Nicola Fovini")                      Nga data 
"02/01/2015             Ne daten "02/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Giancarlo Bertoluzzo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107362-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646104-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835500-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A730D-203A-42ED-9C98-6C3D5D9BBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A730D-203A-42ED-9C98-6C3D5D9BBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A81191-202C-4983-9B82-918668E0493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46400CCA-62D5-49E1-94A0-DD7A3CCD7DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995660BF-B9AD-4CF7-9C24-E56086ACD8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C82E9-BAA6-4694-A4B3-5DF7E2FC636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F003595-676E-4C73-9300-B07ABE25162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35E3DC3-B7C4-438A-BD34-DA0E8CBDE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35E3DC3-B7C4-438A-BD34-DA0E8CBDE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038214F-82EB-42F9-89DF-F566A5F29B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A2C8C-8E36-4D93-9820-388953FC603A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C55502-2FBE-4BAC-AF9A-473FBF255925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F2DED7-0C6E-4E0D-AB44-55C2BC61636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F2DED7-0C6E-4E0D-AB44-55C2BC61636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A47288-C4A0-4F92-B121-5A62C2FEBF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB9213-5E79-47A1-A827-5DA725AC54D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5381378-266E-49C7-9219-0C2B63C66B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFEBDBB-750B-469E-A3B6-218123185D88
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Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002923-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058250-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "213.930.000,00"          u be            "281.840.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "177,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.208.644,07"          u be            "281.840.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teknoxgroup")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("213.930.000,00")            u be              ("281.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teknoxgroup")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("177,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239778-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66439E21-7032-48C1-A226-63F88E23B561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9FED8A-4DB6-4C25-B168-730B352DB515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD52C5F-6EB9-400D-848B-30C38A1C34D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7B196-77DD-44EA-A253-86AEEA4C1D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E109E1-1CDE-44A7-AD88-8B1D7F6CB58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1229FF-F3AA-49CF-BD67-DFE974AA251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7BF5FC-76A4-44D2-B2C1-EE4BE1AAB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF64930-55F9-44CE-BD17-13B2F715CBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316C5921-CA5E-467B-B89B-938C7AE5155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316C5921-CA5E-467B-B89B-938C7AE5155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AA24FB-3F0E-4F4E-8BC9-ACFCD07E0C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D283194-5D5A-4A06-BB6C-08CED53D4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256710B-F588-4CB8-864F-9A9544640BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256710B-F588-4CB8-864F-9A9544640BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5BDF9-BACB-4F0D-AADB-AB1CABCC1791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4ADB4-318F-45A1-9CC9-ACA0678D4CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DB796A-5CE8-4E1B-8BDB-D12BBA683603
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30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800056-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon Ford Transit me targë AA 645 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon Ford Transit me targë AA039 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon Ford Transit me targë AA 957 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257550-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329717-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.07.2019, për riemërimin në 
Këshillin e Administrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCF038-0F41-46FD-A432-264BE97B88C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCF038-0F41-46FD-A432-264BE97B88C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC4E17-6198-4192-BBB9-F80225CF06CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FA0B5-E4E5-4C09-A63E-0F27E971327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D232100D-142A-4E2F-AB16-12E4B7558566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C88E4F-0FE2-49E8-9F46-325FD8BA5552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257AC235-3417-45AD-9270-57EBF7F262E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5263E9-859C-4B23-9F72-CC6F17BA2ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE4EEE-A230-4851-8E1D-D038849D4E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5AF3C0-A1AD-4866-9432-30FC4654B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E4016-0204-4F2C-A10E-629FF532C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8545FC-E625-4154-B9FA-928B80840DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47177F7-BC49-4A3E-9FB9-F517F448FD64
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gent.gogaj@teknoxgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pierre Nicola Fovini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/01/2020")            u be              ("01/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimo Spino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2019")            u be              ("01/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drazen Jergovic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEBB765-0D1A-40D6-BEB4-1FE0E4F926C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763DDA5D-1F10-4528-B518-B05FB4B2AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF743D-73FE-4D74-B952-D07585F9DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF666B90-0F54-4CC6-9BFE-E97062E6A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF666B90-0F54-4CC6-9BFE-E97062E6A019

